
市立老人福祉センタ－清掃及び設備管理業務委託

契  約  番  号 H23-256-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 3月 8日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課 老人福祉センター

契  約  金  額 ¥10,919,160円 （うち取引に係る消費税 ¥519,960円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,612,600円 （入札書比較価格 ¥12,012,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,028,950円
請  負  業  者 （株）ビケンテクノ  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立老人福祉センタ－

現　説　日　時 平成24年 2月29日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 3月 7日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添仕様書のとおり

備考

Ｏ

入

Ｓ共栄ビル管理㈱は入

 

札を辞退した。

1
51

札

9-0
10,399,

 

200（株）ビケンテ

経

クノ  

落札

2
810

 

7-0
11,106,

過

000松本設備サービ

 

ス（株）  

3
870

及

6-0
13,000,

 

000㈱ダイケングル

び

ープ　大阪支店  

4

 

9571-0
12,0

結

00,000綜合建物

 

管理（株）  

5
84

果

11-0
13,080

 

,000メトロポリタ

調

ン（株）  

6
795

 

3-0
12,500,

書

000阪神千代田株式

（

会社  

7
8557-

 

0
12,960,00

兼

0大代興業（株）  

 

8
6794-0

ＯＳ共

契

栄ビル管理（株）  

 

辞退

約 調 書 ）

件         名
箕面



用コンピュータ保守及びサポート業務委託

契  約  番  号 H23-259-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 3月 8日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 教育センター

契  約  金  額 ¥11,865,000円 （うち取引に係る消費税 ¥565,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥13,068,300円 （入札書比較価格 ¥12,446,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西菱電機（株）　大阪支社  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立小中学校及び教育センター

現　説　日　時 平成24年 2月29日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 3月 7日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

下記の学校配置コンピュータのハードウェア及びソフトウェア

入

、機器設定、ネットワ

 

ークの保守及びサポー

札

ト

（1）黄パソ

・教育

 

用コンピュータ。授業

経

・教材作成用。児童生

 

徒用、教師用。インタ

過

ーネット接続可。ＵＳ

 

Ｂ使用可。個人情報取

及

扱不

可。

備考

㈱富士通

 

エフサス説明会を欠席

び

した。富士通オフィス

 

機器㈱は

説明会を辞退

結

した。　日興通信㈱、

 

扶桑電通㈱、㈱内田洋

果

行

㈱都築ソフトウエア

 

は入札を辞退した。　

調

【長期継続契約】　　

 

1
2684-0

11,

書

300,000西菱電

（

機（株）　大阪支社 

 

 

落札

2
7522-0

兼

12,000,000

 

（株）大塚商会　ＬＡ

契

関西営業部  

3
81

 

23-0

日興通信（株

約

）　京都支社  

辞退

 

4
1857-0

扶桑電

調

通（株）　関西支店 

 

 

辞退

5
8778-0

書

（株）富士通エフサス

 

　西日本本部　

棄権

6

）

8762-0

富士通オ

件

フィス機器（株）関西

 

支社  

辞退

7
742

 

3-0

（株）内田洋行

 

　大阪支店  

辞退

8

 

7478-0

（株）都

 

築ソフトウエア　大阪

 

営業所

辞退

   名
教育



館用ブックトラック等備品

契  約  番  号 H23-263-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 3月13日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 中央図書館 知の地域づくり担当

契  約  金  額 ¥3,108,000円 （うち取引に係る消費税 ¥148,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,389,400円 （入札書比較価格 ¥3,228,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）規文堂  

履  行  期  間 平成 24年  3月 13日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内　他

現　説　日　時 平成24年 3月 6日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 3月12日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様のとおり

備考

1
6016-0

3,537,000インテリアみのお  

2
6062-

入

0
3,220,000

 

（株）日興商会  

3

札

6402-0
3,18

 

9,000石元商事株

経

式会社  

4
6712

 

-0
3,218,00

過

0キハラ株式会社　大

 

阪支店  

5
6595

及

-0
2,960,00

 

0（株）規文堂  

落

び

札

6
9218-0

3,

 

337,000（株）

結

大阪伊藤伊新社  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
図書


